



Yrityskylä Varsinais-Suomen työpaikkailmoitukset

Pienoisyritykset Yrityskylä Varsinais-Suomessa:

- artLAB
- Kaupungintalo
- K-Supermarket
- Leipomo Rosten
- Lehmys Roastery
- Lidl
- Lounais-Suomen
Jätehuolto
- Lowell
- Martela
- Metsänhoitoyhdistys
- Meyer Turku
- Osuuspankki
- Raisio
- Terveystalo
- Turku Energia
- Turun Yliopisto
- Valion maitotila
- Vesihuolto
- Yle
- Yrityshubi: Sport Science
Lab Turku - Fysioterapeutti





Kiinnostaako sinua työ taiteen parissa?

ArtLAB tarjoaa taide-elämyksiä asiakkailleen ja on mukana edistämässä yrityskylälaisten työhyvinvointia. Työskentely ArtLABilla on luovaa ja ihmisläheistä.

Kulttuurituottaja

Kulttuurituottaja tuottaa päivän aikana erilaista taidetta kylälaisten iloksi. Taiteilija pitää esittävän taiteen ammattilaisena vuorovaikutuskoulutusta ja tuottaa valitsemansa taiteenlajin parista musiikkia, sana- tai kuvataidetta. Taiteilijalta vaaditaan luovuutta ja ammatissa paaseekin ilmaisemaan itseään monin eri tavoin. Hakijalta odotamme: Asiakaspalveluhenkisyyttä, kiinnostusta taiteeseen, rohkeutta toimia muiden kanssa. Jos taide on intohimosi, hae meille toihin!

KAUPUNGINTALO

Haluatko työskennellä kaupungintalossa julkisten palveluiden parissa?

Kaupungintalo vastaa kaupungin julkisista palveluista. Kaupungintalolla suunnitellaan palveluita siten, että asukkaiden elämä olisi mahdollisimman sujuvaa ja vaivatonta. Kaupungintalolla työskentely on merkityksellistä.

Kestävän kehityksen koordinaattori

Työtehtäviin kuuluu kiertotalouden edistäminen Yrityskylässä. Pääset tutustumaan kestäväan matkailuun sekä kiertotalouteen ja markkinoimaan niitä yrityskyläläisille. Työtehtävä sopii kekseliäälle ja kestävästä kehityksestä innostuneelle henkilölle. Hakijalta odotamme sanavalmiutta ja luovuutta. Mikäli haluat työskennellä kaupungintalon haastavissa, mutta monipuolisissa työtehtävissä, lähetä meille hakemus!



Supermarket

Kiinnostaako työ kaupan alalla?

K-Supermarket myy Yrityskylän kuluttajille päivittäistavaroita. Kaupassa työskentely on vauhdikasta, mukavaa ja siellä pääsee harjoittelemaan ystävällistä kanssakäymistä sekä asiakaspalvelua.

Myyjä

Myyjä osaa kertoa tuotteista innostavasti. Pääset harjoittelemaan tuotteiden markkinointia etenkin somessa. Tutustut hyvään asiakaspalveluun ja saat harjoitella sitä. Myyjä palvelee yrityksen asiakkaita ja hoitaa kassaa Yrityskylän kaupassa. Hakijalta odotamme: sanavalmiutta, asiakaspalveluhenkisyttä sekä tarkkuutta myyntityössä. Mikäli myynti ja ystävällinen kanssakäyminen asiakkaiden kanssa kiinnostavat, lähetä meille työhakemus!



Kiinnostaako vilkastahtinen työ leipomossa?

Leipomo Rosten on Yrityskylän leipomo ja lounaskahvila. Rostenissa muun muassa suunnitellaan ja maistatetaan leipomon uutuustuotteita ja palvelaan Yrityskylän lounasasiakkaita. Rostenilla pääset tekemään monipuolista työtä tuotesuunnittelun ja asiakaspalvelun parissa. Rostenin yhteydessä toimii myös Lehmus Roastery, jonka paahtomestarin ansiosta leipomossa tarjoillaan aina tuoretta kahvia.

Kahvilatyöntekijä

Kahvilatyöntekijä työtehtäviin kuuluu asiakaspalvelua, kahvilan siisteydestä huolehtimista ja kahvilan ruokahävikin vähentämistä. Hakijalta odotamme kiinnostusta asiakaspalveluun ja myyntiin, positiivista asennetta sekä tarkkuutta. Kiinnostaako asiakaspalvelu ja haluaisitko oppia alan ammattilaiseksi? Lähetä meille hakemus!





Kiinnostaako työ kahvin ja asiakaspalvelun parissa?

Lehmus Roastery on Yrityskylän paahtimo, joka valmistaa herkullisia kahveja asiakkaille. Paahtimolla työskentely on monipuolista ja tarkkuutta vaativaa työtä, jossa pääset tutustumaan kahvin saloihin!

Paahtomestari

Lehmus Roasteryn paahtomestari on kahvin valmistuksen asiantuntija. Paahtomestarin ammatissa pääset tutustumaan kahvin oikeaoppiseen valmistamiseen ja sen alkuperään. Työ vaatii tarkkuutta ja intoa oppia uutta. Hakijalta odotamme innostusta tutustua uusiin asioihin ja matemaattista osaamista.



Kiinnostaako asiakaspalvelu ja myyminen?

Lidl on toinen Yrityskylän päivittäistavara-kaupoista. Lidlin motto on "Ilo palvella", mikä näkyykin henkilökunnan reippaassa ja iloisessa työskentelyssä. Lidlille tärkeää on vastuullisuus ja asiakkaiden tyytyväisyys. Lidlissä huolehditaan myös työntekijöiden työhyvinvoinnista.

Myymläpäällikkö

Myymläpäällikkö palvelee yrityksen asiakkaita ja hoitavat kassaa Yrityskylän kaupassa. Pääset tutustumaan hyvään asiakaspalveluun ja suunnittelemaan Lidlille teemakokonaisuuden. Saat suunnitella myös, miten teemaviikkoa markkinoidaan. Hakijalta odotamme kiinnostusta myyntityötä kohtaan, idearikkautta ja erilaisia ideoita. Mikäli pidät asiakaspalvelusta ja myynnistä vilkkaassa työympäristössä, tämä voi olla paikka sinulle.





Haluatko olla tekemässä töitä sen eteen, etteivät raaka-aineet loppuisi maailmasta?

Lounais-Suomen Jätehuolto vastaa Yrityskylän jätehuollosta ja jokainen Yrityskylän yritys laatiikin sen kanssa jätehuoltosopimuksen. Lounais-Suomen Jätehuolto järjestää lisäksi lajittelukoulutuksia Yrityskylän työntekijöille ja auttaa muita yrityksiä ottamaan ympäristön paremmin huomioon toiminnassaan. Lounais-Suomen Jätehuollon vastuulla on myös uudelleenkäytettävien raaka-aineiden asianmukainen kierrättäminen.

Ympäristöneuvoja

Ympäristöneuvoja tutustuu kiertotalouteen, materiaalien oikeaoppiseen lajitteluun ja neuvoo sekä opastaa muita yrityskyläläisiä lajittelussa. Lajitteluneuvoja tiedottaa yrityskyläläisiä lajittelun tärkeydestä ja ruokahävikistä. Hakijalta odotamme huolellisuutta ja kiinnostusta ympäristöasioita kohtaan. Haluatko laittaa Yrityskylän kadut ja kierrätyksen kuntoon? Saatat olla etsimämme henkilö!



Kiinnostaako työskentely luotonhallinnan ja asiakaspalvelun parissa?

Lowell on Yrityskylän luotonhallintayritys, jonka asiakkaina toimivat muut Yrityskylän yritykset. Lowell markkinoi ja myy palvelujaan ja hoitaa esimerkiksi asiakasyritystensä laskutusta. Lowell myös kouluttaa yrityskyläläisiä talouteen liittyvissä asioissa. Lowellilla kaikki työtehtävät hoidetaan vastuullisesti, huolellisesti ja asiakkaita henkilökohtaisesti palvellen.

Asiakasneuvoja

Asiakasneuvoja on lisäksi päävastuussa asiakkaiden palvelemisesta sekä kiertävästä asiakasneuvonnasta. Lisäksi asiakasneuvoja huolehtii yrityskyläläisten kouluttamisesta taloudenhallinnassa, sekä pitää huolta Lowellin asiakkaiden asiakastyytyväisyydestä.





Oletko kiinnostunut luovasta työstä ja sisustamisesta?

Martelassa suunnitellaan työympäristöjä ja kaavaillaan asiakasyritysten työtiloihin uusia sisutuksia. Martelan toiminta on asiakaslähtöistä ja suunnitelmat tehdään asiakkaan toiveet huomioiden. Martelassa työskentely on innostavaa, luovaa ja ihmisläheistä!

Sisustussuunnittelija

Sisustussuunnittelijan päätehtävänä on uusien sisustusten suunnittelu asiakasyritysten työtiloihin. Pääset tutustumaan siihen, millaisia ovat toimivat toimistotilat ja suunnittelemaan uuden tilan kouluun. Työssä vaaditaan luovuutta ja tarkkuutta. Tilojen hahmottamisesta on erityistä hyötyä tässä ammatissa. Hakijalta odotamme: luovuutta ja asiakaspalvelutaitoja. Mikä kiinnostuit luovasta ja oma-aloitteisesta työskentelystä sisustuksen maailmassa, laita meille työhakemus!



metsänhoitoyhdistys

Oletko kiinnostunut metsien talouskäytöstä ja luonnosta?

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsätaloutta ja metsäteollisuutta. Metsänhoitoyhdistys antaa vinkkejä metsänomistajille ja huolehtii metsien hyvinvoinnista.

Metsäneuvoja

Pääset tutustumaan puun käyttömahdollisuuksiin ja tutustumaan eri puulajeihin. Opit jokamiehenoikeuksista ja velvollisuuksista. Opastat ja neuvot muita yrityskyläläisiä metsään liittyvissä asioissa. Hakijalta odotamme: innostusta oppia uutta ja kiinnostusta luontoa ja ympäristöä kohtaan. Mikäli kiinnostuit luonnonläheisestä ja vaihtelevasta työstä Metsänhoitoyhdistyksessä, lähetä meille työhakemus!





Kiinnostavatko monipuoliset työtehtävät laivanrakentamisen parissa?

Meyer on telakkayhtiö, joka suunnittelee ja valmistaa laivoja. Meyerille tärkeää on vastuullisuuden huomioiminen laivan rakennuksen jokaisessa vaiheessa. Meyerilla työskentelemällä pääsee tutustumaan laivanrakentamisen eri osa-alueisiin kuten suunnitteluun, hitsaamiseen, projektijohtamiseen ja ostamiseen.

Suunnittelija

Meyerin suunnittelija tärkeimmät työtehtävät liittyvät uusien laivojen suunnitteluun. Työssä pääset tutustumaan nykyaikaisen laivanrakentamisen keskiössä olevaan lohkosuunnitteluun, jonka lisäksi perehdyt myös työturvallisuuteen telakalla. Työnhakijalta odotamme luovuutta ja innostusta laivanrakennusta kohtaan. Lisäksi sinua hyödyttävät kärsivällisyys ja halu oppia uutta. Haluatko olla mukana rakentamassa maailman upeimpia laivoja? Lähetä meille hakemus!



Kiinnostaako pankkimaailma ja asiakaspalvelu?

OP on Yrityskylän pankki, joka tarjoaa niin yksityis- kuin yritysasiakkaille monipuolisesti pankin erilaisia palveluita. Pankissa käydään mm. lainaneuvotteluja sekä annetaan sijoitus- ja säästövinkkejä. Pankki myöntää yrityskyläläisille pankkikortteja. Pankki tarjoaa myös koulutusta turvalliseen pankkiasiointiin sekä erilaisten maksuvälineiden käyttöön.

Sijoitusneuvoja

Sijoitusneuvoja antaa neuvoja säästämiseen ja sijoittamiseen. Sijoitusneuvoja on innostunut sijoittamisesta ja taloustaidoista. Laskutaito ja matemaattinen kiinnostus katsotaan sijoitusneuvojan ammatissa eduksi!





Haluaisitko suunnitella, markkinoida ja myydä ekologisia välipaloja?

Raisio on kansainvälinen yritys, joka keskittyy terveelliseen ja vastuullisesti tuotettuun ruuantuotantoon. Raision brändit ovat arvostettu monen jokapäiväistä elämää ja näkyvät monen suomalaisen ruokapöydässä tai välipalana arjessa. Yrityksessä pääset töihin suunnittelemaan uusia Raision tuotteita ja niiden markkinointia.

Markkinointipäällikkö

Markkinointipäällikkönä tehtäviisi kuuluvat kuluttajatutkimuksen toteuttaminen, uusien tuotteiden suunnittelu sekä uusien tuotteiden mainostaminen. Lisäksi pääset tutustumaan kiertotalouteen. Työssä sinua hyödyttävät luovuus, asiakaslähtöisyys sekä kiinnostus ekologisuutta ja ympäristöä kohtaan.

Terveystalo

Kiinnostaako työ hyvinvoinnin ja ihmisten parissa?

Terveystalo vastaa yrityskyläisten hyvinvoinnista. Työskentely Terveystalossa on vauhdikasta ja asiakaslähtöistä työtä ihmisten hyvinvoinnin parissa.

Työterveysasiantuntija

Työterveysneuvojan työhön kuuluu muiden opastaminen terveellisistä elämäntavoista. Pääset tutustumaan terveellisiin elämäntapoihin ja suunnittelemaan ja pitämään työntekijöille taukojumpan. Hakijalta odotamme: kiinnostusta hyvinvointia kohtaan, liikunnallisuutta ja avuliaisuutta. Mikäli olet kiinnostunut työskentelemään terveydenhuoltoalalla osana iloista tiimiä, laita meille hakemus!



TURKU ENERGIA

Oletko kiinnostunut vaihtelevista tehtävistä energialaitoksella?

Turku Energia vastaa Yrityskylän energiantuotannosta. Kiertotalous ja uusiutuvat energiamuodot ovat tärkeitä teemoja Turku Energialla. Lisäksi energialaitos panostaa uusien, tulevaisuuden energiaratkaisujen kehittämiseen ympäristön ja ihmisten hyväksi.

Energia- ja turvallisuuspäällikkö

Energia- ja turvallisuuspäällikkö antaa energianeuvontaa Yrityskylän yrityksille. Pääset tutustumaan energiaturvallisuuteen ja Turku Energian toimintaan tarkemmin. Työssä on hyötyä tarkkuudesta, asiakaspalveluhenkisyydestä sekä kiinnostuksesta tulevaisuuden ratkaisuihin. Oletko etsimämme vahvistus energiseen joukkoomme? Lähetä hakemus!



**TURUN
YLIOPISTO**

Kiinnostaako työ uuden tiedon parissa ja koulutuksen huipulla?

Turun yliopistosta valmistuu sekä asiantuntijoita, tutkijoita että tietoa! Turun yliopisto vastaa Yrityskylässä tutkimuksen teosta ja kouluttamisesta. Turun yliopistossa järjestetään muun muassa yritysten johtajille johtajakoulutusta. Lisäksi yliopistolla tehdään monenlaista tutkimustyötä sekä viestitään yritysmaaläisille yliopiston toiminnasta.

Koulutuspäällikkö

Koulutuspäällikkö pohtii tulevaisuudessa tarvittavia työelämätaitoja ja opastaa opiskelijoita heidän urapolullaan. Hakijalta odotamme uteliaisuutta, järjestelmällisyyttä ja innostusta tutustua tulevaisuuteen. Mikäli kiinnostuit mahdollisuudesta työskennellä Turun yliopistossa, lähetä meille hakemus!



MAITOTILA



Oletko kiinnostunut maitotilan töistä?

Valion maitotilalla keskitytään monipuoliseen tuotantoon esimerkiksi maidon, viljan ja kasvien muodossa. Työtehtäviin kuuluu yhtä lailla sekä käsillä tehtävää työtä että mm. sopimusten solmimista. Maatilat tarjoavat nykyisin yhä useammin myös muita kuin viljelyyn tai maidontuotantoon liittyviä palveluita. Niin myös Yrityskylässä: syntyvää biojätettä voidaan hyödyntää sähkötuotannossa ja lisäksi Valion maitotila toimii muiden yritysten työntekijöiden virkistyspaikkana. Maitotilalla panostetaan vahvasti myös eläinten hyvinvointiin

Maitotilayrittäjä

Maitotilayrittäjän työhön kuuluu eläinten ruokinnan suunnittelua ja tilan tuotteiden myyntiä muille yrityksille. Maitotilayrittäjä ottaa huomioon, että ympäristö ja yritys säilyisivät hyvässä kunnossa myös tuleville sukupolville. Tämä on sinun työpaikkasi, jos olet kiinnostunut ympäristön ja eläinten hyvinvoinnista, sekä puhtaasta suomalaisesta ruuasta. Tule tuottamaan syötävää yrityskyläläisten ruokapöytiin! Laita meille hakemus!

VESIHUOLTO



Haluatko tehdä töitä puhtamman Itämeren puolesta?

Vesihuolto vastaa Yrityskylässä kaikesta veteen liittyvästä aina vedentuotannosta jätevesien käsittelyyn saakka. Vesihuolto laatii kaikkien Yrityskylän yritysten kanssa vesihuoltosopimuksen ja opastaa yrityskyläläisiä ympäristöystävällisestä vedenkäytöstä. Tärkeää Vesihuollossa on maailman parhaan juomaveden tuottaminen ja ympäristöstä huolehtiminen.

Vesihuoltopäällikkö

Vesihuoltopäällikkö neuvoo yrityskyläläisiä vedenkäyttöön liittyvissä asioissa ja opastaa heitä ongelmatilanteissa toimimiseen. Vesihuoltopäällikkönä pääset myös kouluttamaan muita vedenkäytöstä arjessa. Työssä hyödyt yhteistyökyyvystä, sanavalmiudesta sekä rohkeudesta tarttua uusiin haasteisiin.





Kiinnostaako työ uutisten parissa?

Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Yle operoi kaikilla olemassa olevilla julkaisualustoilla, joista tärkeimmät ovat tv, radio, verkko ja some. Yrityskylässä Ylen työntekijät pääsevät tekemään uutisjuttuja Yrityskylässä tapahtuvista asioista.

Toimittaja

Toimittaja tutustuu eettiseen uutisten tekemiseen ja tekee haastatteluja Yrityskylässä. Toimittaja tutustuu myös tekstilajeihin. Toimittajalle on eduksi uteliaisuus ympärillä tapahtuvia asioita kohtaan ja innostus kirjoittamiseen. Toimittajalta odotamme hyviä vuorovaikutustaitoja. Mikäli tunnet paloa toimia uutisten parissa, hae meille töihin!



Kiinnostaako ihmisten hyvinvointi, asiakaspalvelu ja markkinointi?

Sport Science Lab Turku on aktiivisen fysioterapian edelläkävijä, joka auttaa ihmisiä toipumaan liikkussa syntyvistä vammoista, järjestää urheilijoille kuntovalmennusta ja tarjoaa myös erilaisia ryhmäliikunnan vaihtoehtoja.

Fysioterapeutti

Sport Science Lab Turku Oy:n fysioterapeuttina pääset auttamaan ihmisiä huolehtimaan kunnostaan ja jaksamaan arjen haasteiden parissa. Fysioterapeuttina suunnittelet yrityskylän työntekijöille taukoliikuntaa, tutustut urheiluvammojen hoitoon ja pidät hyvinvointikoulutuksen. Työssä hyödyt asiakaspalveluhenkisyydestä ja rohkeudesta tarttua uusiin haasteisiin!

